
Instrukce pro zájemce o specializační stáž/školení v Nemocnici Na Bulovce 

 

Lékař / Nelékařský zdravotnický pracovník 

 

 

 

Platba zaměstnavatel: 

 zájemce si domluví termín na klinice/oddělení NNB (kontakty na www.bulovka.cz  odkaz Kliniky a 

oddělení). 

 vyplní Objednávku stážista  (www.bulovka.cz  odkaz Kariéra - Vzdělávání – Formuláře) a  

 spolu s fotografii  zašle elektronicky  nebo poštou  (popř. osobně doručí) na Odd. vzdělávání NNB   

k vyhotovení smlouvy 

 

 

Platba stážista: 

 zájemce si domluví termín na klinice/oddělení NNB (kontakty na www.bulovka.cz  odkaz Kliniky a 

oddělení). 

 vyplní Objednávku stážista (www.bulovka.cz  odkaz Kariéra - Vzdělávání – Formuláře), 

 doloží: 

- kopii maturitního vysvědčení/ vysokoškolského diplomu 

- kopii dokladu o uzavřeném úrazovém pojištění po dobu výkonu stáže 

- kopii dokladu o uzavřeném pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování   

                 zdravotní péče v rozsahu pojistného plnění v minimální výši  100.000,- Kč                      

- fotografii  

 všechny výše uvedené doklady zašle elektronicky nebo poštou (popř. osobně doručí) na Odd. vzdělávání  

NNB k vyhotovení smlouvy 

 

 

Specializační stáž/školení může být realizována až po oboustranném podpisu individuální smlouvy. 

Poskytnuté osobní údaje budou použity pouze za účelem vyřízení specializační stáže/školení. 

 

 

Kontaktní osoba:  Bc. Dana Holadová, tel. 266 08 2533, e-mail dana.holadova@bulovka.cz  

http://www.bulovka.cz/
http://www.bulovka.cz/
http://www.bulovka.cz/
http://www.bulovka.cz/
mailto:dana.holadova@bulovka.cz

